

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	142.124,73	142.124,73
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	64.836,55	48.381,80
0240	AUTOMEZZI	47.000,00	47.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	253.961,28	237.506,53
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	103,29	103,29
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	103,29	103,29
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	254.064,57	237.609,82
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	60.257,93	43.146,48
1250	ALTRI CREDITI	500,00	20.994,00
1251	CREDITI VERSO ERARIO	1.081,00	
12	---- Totale CREDITI	61.838,93	64.140,48
1410	CREDITI VERSO BANCHE	687.698,75	663.395,56
1420	CASSA	707,00	562,00
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	688.405,75	663.957,56
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	750.244,68	728.098,04
2110	RATEI ATTIVI		202,27
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		202,27
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		202,27
9310	BENI DI/A TERZI IN GODIMENTO	12.529,40	
93	---- Totale CONTI D'ORDINE PER IMPEGNI	12.529,40	
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	12.529,40	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	7.831,32-	8.604,69-
22	---- Totale RATEI E RISCOINTI PASSIVI	7.831,32-	8.604,69-
2	-- Totale RATEI E RISCOINTI	7.831,32-	8.604,69-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	679.988,41-	577.936,23-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	679.988,41-	577.936,23-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	14.125,43-	10.125,43-
31	---- Totale FONDI	14.125,43-	10.125,43-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	131.777,07-	127.513,33-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	47.649,03-	37.008,89-
3450	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	42.400,00-	37.800,00-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	221.826,10-	202.322,22-
3	-- Totale PASSIVITA'	915.939,94-	790.383,88-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	4.499,99-	10.632,65-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	4.499,99-	10.632,65-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	1.792,03-	4.343,47-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	1.792,03-	4.343,47-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.330,26-	12.762,71-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	12.330,26-	12.762,71-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	26.213,59-	37.130,55-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	26.213,59-	37.130,55-
4	-- Totale DEBITI	44.835,87-	64.869,38-
9310	BENI DI/A TERZI IN GODIMENTO	12.529,40-	
93	---- Totale CONTI D'ORDINE PER IMPEGNI	12.529,40-	
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	12.529,40-	
	Totale Attività	1.016.838,65	965.910,13
	Totale Passività	981.136,53-	863.857,95-
	Avanzo d'esercizio	35.702,12	102.052,18

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	252.428,61	259.238,23
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	252.428,61	259.238,23
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	205.374,00	194.516,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	205.374,00	194.516,00
5520	PROVENTI DA MANIFESTAZIONI		700,00	725,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		2.011,11	6.449,50
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	2.711,11	7.174,50
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	460.513,72	460.928,73
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	489,70	218,79
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	489,70	218,79
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	489,70	218,79

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2023

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	6.563,40-	1.757,13-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	6.563,40-	1.757,13-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	48.282,20-	43.358,95-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	48.282,20-	43.358,95-
6410	SALARI E STIPENDI	176.868,10-	174.909,49-
6420	ONERI SOCIALI	40.162,34-	41.701,57-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	12.096,28-	11.894,54-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	229.126,72-	228.505,60-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	4.263,74-	4.263,74-
6522	AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	5.463,16-	2.172,21-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	5.176,98-	5.176,98-
6524	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	4.600,00-	4.600,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	19.503,88-	16.212,93-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	4.000,00-	4.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	4.000,00-	4.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	111.725,24-	57.790,73-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	111.725,24-	57.790,73-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	419.201,44-	351.625,34-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	410,86-	387,00-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	410,86-	387,00-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	410,86-	387,00-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	5.689,00-	7.083,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	5.689,00-	7.083,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	5.689,00-	7.083,00-
	Totale Ricavi	461.003,42	461.147,52
	Totale Costi	425.301,30-	359.095,34-
	Avanzo d'esercizio	35.702,12	102.052,18